Tarikatların sayısı konusunda da değişik görüşler vardır ancak 12 temel

büyük tarikat varsayılmaktadır. Diğerlerinin ise bunlardan çıkan kollar olduğu

bilinmektedir. 12 temel tarikat ve kurucuları ise şu şekilde ifade edilmektedir: (Küçük,

1976: 105)

1. Kadiriyye Tarikatı, Abdül Kadir Gilâni (Ö. 470-561/1077-1166)

2. Yeseviyye Tarikatı, Ahmet Yesevi (Ö. 562 H. / 1166 M. )

3. Rifaiyye Tarikatı, Ahmet er–Rifaî (Ö. 512-578/ 1036 H. )

4. Kubreviyye Tarikatı, Necmûddin el Kübra (Ö. 540-618/1145-1226)

5. Medyeniyye Tarikatı, Ebu‟l Medyen b. Huseyn (Ö. 527-594/1126-1197)

6. Desükiyye Tarikatı, İbrahim ed Desûki (Ö. 676/1288. )

7. Bedeviyye Tarikatı, Şeyh Ahmet Bedevi (Ö. 596-675/1200-1276)

8. Şazeliyye Tarikatı, Ebu‟l-Hasan Takuyiddin Ali b. Abdullaheş Şazeli (Ö.

656/1258)

9. Ekberiyye Tarikatı, Muhyiddin İbnü‟l-Arabi (Ö. 560-638/1165-1240

10. Mevleviyye Tarikatı, Mevlânâ Celalûddinî Rumi (Ö. 604-672/1207-1273)

11. Sa‟diyye Tarikatı, Sa‟duddin Muhammed el Cibâvî(Ö. 792/1387)